by>xeHko OKkcaHa BukTtopoBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

52/24

58/24

63/24

68/24

69/24

70/24

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

00O "39KO-H cepsuc"

000 "9KO-H cepsuc"

000 "3KO-H cepsuc"

000 "9KO-H cepsuc"

000 "9KO-H cepsuc"

000 "3KO-H cepsuc"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

14.08.2024

28.08.2024

17.09.2024

oTuyeTax 3a Ill kBapTan 2024 ropa.

CBepeHun

By>keHko OkcaHa BUKTOpoBHa

001607

28.11.2007

OOBbEKT OLeHKHU

NMpaBa NoJb30BaHUA
3eMesibHbIM y4aCTKOM

06BEKTBI HEABMXXMMOCTH

06BbEKT HEABUXNMOCTU
(3emMenbHbI y4acToK)

06beKT HeABMXUMOCTU (oons
B NpaBe Ha 3eMeJibHble
y4yacTKu)

06beKT HeABMXKNMOCTH
(rapax)

NnpaBo NoJsb30BaHUA
ob6beKTaMn HeABUXKNUMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU



	Буженко Оксана Викторовна

