

Буженко Оксана Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Буженко Оксана Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		001607			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
52/24	ООО "ЭКО-Н сервис"	22.07.2024	права пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
58/24	ООО "ЭКО-Н сервис"	12.07.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
63/24	ООО "ЭКО-Н сервис"	12.07.2024	объект недвижимости (земельный участок)	Рыночная	Оценка недвижимости
68/24	ООО "ЭКО-Н сервис"	14.08.2024	объект недвижимости (доля в праве на земельные участки)	Рыночная	Оценка недвижимости
69/24	ООО "ЭКО-Н сервис"	28.08.2024	объект недвижимости (гараж)	Рыночная	Оценка недвижимости
70/24	ООО "ЭКО-Н сервис"	17.09.2024	право пользования объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости